
 
 

1 
 

Warszawa, dnia 20.02.2024r.  

 

 

          

 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY  

w postępowaniu  

na  

Sukcesywne wykonywanie zadań polegających  

na wsparciu organizacji, bezpieczeństwa  

oraz ochrony przeciwpożarowej wydarzeń  

odbywających się na  

PGE Narodowym w Warszawie. 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  



 
 

2 
 

1. INFORMACJA O ZAMAWIAJĄCYM 

PL.2012+ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie,  

Al. Ks. J. Poniatowskiego 1, 03-901 Warszawa, wpisana do Rejestru Przedsiębiorców prowadzonego 

przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego 

Rejestru Sądowego pod nr KRS: 0000293205, o kapitale zakładowym w wysokości 12.000.000,00 zł, 

NIP: 7010095715, REGON: 141171910, zwana dalej „Zamawiającym”. 

 

2.  PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest realizacja usługi polegającej na sukcesywnym 

wykonywaniu zadań polegających na wsparciu organizacji, bezpieczeństwa oraz ochrony 

przeciwpożarowej wydarzeń całostadionowych, w tym imprez masowych i niemasowych 

o charakterze masowym, odbywających się na PGE Narodowym oraz na błoniach PGE Narodowego 

w Warszawie poprzez dostarczenie: 

 

 samochodu ratowniczo-gaśniczego z 6-cioma ratownikami (w tym kierowcą oraz dowódcą); 

Wymagania szczegółowe: 

- ratownicy muszą posiadać przeszkolenie oraz dopuszczenie do prowadzenia działań 

ratowniczych nim. szkolenie podstawowe strażaków ratowników OSP 

- kierowca i dowódca samochodu muszą osiadać odpowiednie przeszkolenie  

i kwalifikacje  

- samochód wyposażony w sprzęt gaśniczy i burzący, sprzęt ratownictwa technicznego 

w tym zestaw narzędzi hydraulicznych (minimalna zawartość zestawu 

hydraulicznego: nożyce, rozpieracz ramieniowy, rozpieracz kolumnowy lub 

teleskopowy, pompa hydrauliczna),  

- sorbent min. 20kg  

- min. średni samochód ratowniczo gaśniczy posiadający 2000l wody i 200l środka 

pianotwórczego 

- ratowniczy wyposażeni w kompletny i sprawny sprzęt ochrony osobistej 

umożliwiający prowadzenie działań ratowniczo gaśniczych 

- radiotelefony przenośne min. 7 szt. z zaprogramowanym kanałem R05BF170 

 ratownicy w patrolach – wymagania do jak dla ratowników samochodu ratowniczo-

gaśniczego 

 pakietu dodatkowego wyposażenia (odcinki W52- 20szt., zawory liniowe 52 - 2szt. 

prądownice typu Turbojet 52 - 2 szt., aparaty ochrony dróg oddechowych  - 4 szt.). 

 

Informacje uzupełniające: 

W formularzu oferty wskazano szacowane terminy i ilość wydarzeń. Ilość oraz terminy wydarzeń 

mogą ulec zmianie. Zamawiający może wskazać dodatkowe wydarzenia w których będzie 

realizowana usługa. Rozliczenie z wykonawcą następować będzie każdorazowo do danym 

wydarzeniu zgodnie ze stawkami godzinowymi przedstawionymi w ofercie.  

 

Osoba udzielająca informacji: Łukasz Panasiuk tel. 737836698 email: lukasz.panasiuk@2012plus.pl

    

3. KRYTERIA WYBORU 

Jako najkorzystniejsza zostanie wybrana oferta, która będzie spełniać wymogi niniejszego 

zaproszenia, a cena realizacji zamówienia będzie najniższa spośród złożonych ofert. 

 

 

 

 

 

 

mailto:lukasz.panasiuk@2012plus.pl
mailto:lukasz.panasiuk@2012plus.pl


 
 

3 
 

4.  FORMA OFERTY 

Wymagana forma złożenia oferty: 

Wg wyboru Wykonawcy składającego ofertę: 

 pocztą elektroniczną na adres: lukasz.panasiuk@2012plus.pl 

 

Zaleca się złożenie oferty z wykorzystaniem wzoru formularza stanowiącego Załącznik nr 1 do 

niniejszego Zaproszenia. Zamawiający dopuszcza sporządzenie oferty w innej formie niż 

proponowany wzór formularza oraz przekazanie szczegółowych informacji nt. przedmiotu oferty (w 

tym w postaci np. folderów, katalogów, itp.). 

 

5.  TERMIN PRZESŁANIA OFERTY  

Prosimy o przesłanie oferty w formie wskazanej w pkt. 4 w terminie do dnia 29 lutego 2024r.  

do godz. 12:00  
 

6. RODO 

W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych „RODO”), informacja o zasadach przetwarzania Państwa 

danych osobowych oraz o przysługujących Państwu prawach z tym związanych zamieszczona jest na 

stronie internetowej Zamawiającego pod adresem: www.pgenarodowy.pl  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pgenarodowy.pl/


 
 

4 
 

 
Załącznik nr 1 do Zaproszenia 

 

 

FORMULARZ OFERTY 
 

Wykonawca/cy składający ofertę: 

 

L.p. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 

 

 

Osoba odpowiedzialna za kontakty z Zamawiającym: ………………………………………..  

 

tel: ………………………………..……….  

 

adres e-mail:……………...……………….. 

 

 

PL.2012+ Sp. z o.o. 
Al. Ks. J. Poniatowskiego 1 

03-901 Warszawa 
 

 

Oferujemy wykonanie całości zamówienia pn. Sukcesywne wykonywanie zadań polegających na 

wsparciu organizacji, bezpieczeństwa oraz ochrony przeciwpożarowej wydarzeń odbywających 

się na PGE Narodowym w Warszawie zgodnie ze wszystkimi wymogami, o których mowa w 

Zaproszeniu do złożenia oferty za cenę łączną: 

 

 

ŁĄCZNA CENA BRUTTO 

 

 

……….……………………… zł 

 

SŁOWNIE  

 
………………………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

Zgodnie z poniższym wyliczeniem w Tabeli 1 i Tabeli 2: 

 

 



 
 

5 
 

Tabela 1: 

A B C D E F G H I 

Lp.  Rodzaj 

wydarzenia 

Miesiąc 

wydarzenia 

Samochody 

ratowniczo 

gaśnicze z 

obsadą 6-cioma 

ratownikami 

Cena godziny 

pracy samochodów 

ratowniczo-

gaśniczych z 

obsadą 6-cioma 

ratownikami 

Liczba 

Funkcjonari

uszy w 

patrolach 

Cena godziny 

pracy 

funkcjonariusza 

Prognozow

any czas 

pracy w 

godzinach 

Łączna cena 

brutto 

 

 

 

(D*E+F*G)*H 

1. 

 

Mecz 

 

 

05.2024 

 

1 
……………. zł 4 ……………. zł 12 ….……. zł 

2. 
Impreza 

motoryzacyjna 
05.2024 1 ……………. zł 0 ……………. zł 8 …….…. zł 

3. 
Impreza 

motoryzacyjna 
09.2024 1 ……………. zł 0 ……………. zł 16 ………. zł 

4. 
Impreza 

motoryzacyjna 
09.2024 1 ……………. zł 0 ……………. zł 12 ………. zł 

*Wykonawca zobowiązany jest do wypełnienia kolumny E, G oraz I 

 

Tabela 2: 

A B C D E F G 

Lp.

  

Rodzaj 

wydarzeni

a 

Miesiąc 

wydarzenia 

Dodatkowe wyposażenie: 

20 sztuk odcinków W52, 2 sztuki 

prądownic typu Turbojet, 2 sztuki 

zaworów liniowych 52, 4 sztuki aparatów 

ochrony dróg oddechowych 

Cena 

jednorazowego 

dostarczenia na 

1 dobę  

wydarzenia 

Ilość 

dni 

Cena brutto  

(E*F) 

 

1 
Mecz 05.2024 1 kpl. …………… zł 1 ………….……. zł 

*Wykonawca zobowiązany jest do wypełnienia kolumny E oraz G 

 

 

 

 

….………………………….                      ….…………………………….…………………………..
 

 

(miejscowość)       ( data)                                             (podpis i pieczątka imienna uprawnionego(-ych) przedstawiciela(-li) Wykonawcy)  


